
 

 

                                                                            

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сорок дев’ятої сесії сьомого скликання 

 

 

27 лютого 2019 року № 81 

 

 

Про роботу виконавчих органів 

Пирятинської міської ради у 2018 році 

 

 

Відповідно до статей 26, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, керуючись Регламентом роботи Пирятинської міської ради сьомого 

скликання, затвердженим рішенням другої сесії Пирятинської міської ради 

сьомого скликання від 11 грудня 2015 року № 16 (зі змінами), заслухавши звіт 

про роботу виконавчих органів Пирятинської міської ради за 2018 рік, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про роботу виконавчих органів Пирятинської міської ради за    

2018 рік взяти до відома. 

2. Загальному відділу та інформаційного забезпечення виконкому 

міської ради (Нестерець Т.Д.) спільно з відділом інформаційних технологій та 

захисту інформації виконкому міської ради (Божко А.М.) забезпечити 

оприлюднення звіту про роботу виконавчих органів Пирятинської міської ради 

за 2018 рік на веб-сайті територіальної громади Пирятинської міської ради та в 

місцевих ЗМІ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Кочур Л.В. та постійну комісію міської ради 

з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та ЗМІ 

(Кривобок В.І.). 

 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ  

 

 


